[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017года                             №  85                                    п. Углегорский

 О внесении изменений в постановление
Администрации Углегорского сельского
поселения №38/1 от 29.03.2016года  « О создании антитеррористической  комиссии   Углегорского сельского  поселения»

	      В соответствии со ст.ст. 2,3,5 Федерального закона от 25 июля 2002 года N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 6 марта 2006 года N 35 -ФЗ "О противодействии терроризму", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  Углегорского  сельского поселения,  в целях противодействия терроризму и экстремизму, минимизации и ликвидации последствий этих проявлений на территории Углегорского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в  состав антитеррористической комиссии (Приложение 1).
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.  Главы Углегорского
сельского поселения                                                                      Л.С. Бабич

image1.jpeg

image2.emf
Утвержден   постановлением  администрации   Углегорского сельского поселения     от 07 июля 2017 г. № 85     СОСТАВ     антитеррористической комиссии   Углегорского сельского поселения       Председатель комиссии :       Бабич Л.С. И.о. Главы   Углегорского с ельского поселения   Заместитель председателя :      Кучерявая Л. М.    старший инспектор  Администрации Углегорского        сельского  поселения                                       члены комиссии:     Кравцова В.А.            специалист 1 категории    Администрации Углегорского                                          сельского поселения        Астафьева Н.Ю.         директор    МБОУ   Углегорской СОШ   Половникова Л.Н .      мастер жил.фонда Углегорского МПП ЖКХ                         Семенов  С.В.             УУП ОМВД по Тацинскому району         Шевчук  А.Н.                мастер теплоснабжения    Углегорского МПП ЖКХ

_________Microsoft_Office_Word1.docx
Утвержден

постановлением  администрации

Углегорского сельского поселения

от 07 июля 2017 г. № 85

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

Углегорского сельского поселения

Председатель комиссии:

Бабич Л.С. И.о. Главы Углегорского сельского поселения

Заместитель председателя:

Кучерявая Л.М.    старший инспектор Администрации Углегорского     сельского поселения

члены комиссии:

Кравцова В.А.         специалист 1 категории  Администрации Углегорского

                                  сельского поселения

Астафьева Н.Ю.      директор  МБОУ Углегорской СОШ

Половникова Л.Н.   мастер жил.фонда Углегорского МПП ЖКХ

Семенов  С.В.          УУП ОМВД по Тацинскому району

Шевчук  А.Н.           мастер теплоснабжения  Углегорского МПП ЖКХ